2020 年７月 31 日

各  位

会 社 名  伊 藤 忠 食 品 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 岡 本  均

（コード番号：2692  東証第１部）

問合せ先 取締役執行役員 財経本部本部長 中 島  聡

（TEL. 03-5411-8597）

（訂正・数値データ訂正）「2021 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2020 年 7 月 31 日に公表いたしました「2021 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」につき

まして、一部記載に誤りがありましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．訂正理由

サマリー情報「３．2021 年３月期の連結業績予想（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）」の

「第２四半期（累計）」の対前年同四半期増減率に一部誤りがありましたので、訂正を行うもの

であります。

２．訂正内容

次ページ以降に記載の通りです。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

以  上

【訂正前】

【訂正後】

	（東証）20200731決算短信訂正R
	20632039_20200731163423訂正前1
	20632039_20200731162737訂正後1